
 Tab. 4a Il quadro delle stazioni impresenziate nella Regione Trentino Alto Adige 

 
Stazione M2 Valore a 

bilancio 

31.12.96 

(migl./£) 

Stato  

Conserva

zione 

Dist.za 

Centro 

Abitato 

Contatti 

Avviati 

(1) 

Accor

di 

Defini-

ti (2) 

Scopo 

(3) 

Vic.za 

Altre 

Attiv. 

Intersc

Altri 

Mezzi 

Trasp. 

PROVINCIA AUTONOMA BOLZANO 

Linea Fortezza - S. Candido 

Vandoies 289 

93 

275.660 

86.626 

Buono Km 0,7     Si 

Casteldarne  300 

82 

176.735 

46.393 

Buono Km 0,3 B C  1+2 Si  

Valdaora 199 

81 

196.173 

78.604 

Buono Km 2 B C 

O  

2   

Monguelfo  305 

84 

330.566 

128.476 

Buono Km 0,5  C  

O 

1+2  Si 

Villabassa 511 

127 

546.799 

134.022 

Buono Km 0,3 B C 

O 

   

Dobbiaco 716 

204 

22 

63 

85 

86 

166 

966.431 

266.941 

29.695 

82.913 

111.866 

113.182 

218.468 

Buono Km 2  C 

A 

A 

 

 

 

O 

 Si Si 

Linea Verona Bolzano 

Laives 121 109.996 Scadente Km 2    Si Si 

Linea Bolzano Merano 

P. Adige 358* 

39 

91 

288.707 

9.200 

21.466 

Buono Km 1   

 

O 

 Si Si 

Terlano 163 

153 

12 

56 

60 

72 

78.159 

63.512 

3.756 

62.322 

66.774 

60.090 

Ottimo Centrale  C  

A 

A 

O 

O 

O 

1+2 Si Si 

Vilpiano 120* 

127 

98 

141.823 

273.360 

210.940 

Buono Km 1,5  C 

A 

O 

1+2 Si Si 

Lana 120* 

120* 

450* 

166.334 

N.P. 

N.P. 

Buono Km 4  C  1+2 Si Si 

Settequerce 200* 13.882 Buono Km 0,3  C  Si  

Stazione M2 Valore a Stato  Dist.za Contatti Accor Scopo Vic.za Intersc



bilancio 

31.12.96 

(migl./£) 

Conserva

zione 

Centro 

Abitato 

Avviati 

(1) 

di 

Defini-

ti (2) 

(3) Altre 

Attiv. 

Altri 

Mezzi 

Trasp. 

Maia Bassa 186 

19 

64 

110 

107.751 

4.482 

37.063 

25.948 

Buono Centrale  

 

A 

 

C 

 

 

O 

1+2 Si Si 

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

Linea Trento Mestre 

Villazzano N.P. 

98 

99 

281.698 

214.231 

216.417 

Scadente Km 1  

 

 

O 

O 

   

Pergine N.P. 

91 

26 

46 

48 

49 

63 

69 

73 

39.617 

242.619 

10.469 

10.922 

44.088 

44.270 

57.569 

16.324 

66.770 

Buono Km 1  C 

 

A 

O 

 

 

 

O 

5   

S. Cristoforo N.P. 

67 

79.632 

158.590 

Scadente    

O 

   

Calceranica N.P. 

81 

26.644 

144.584 

Scadente Km 0,5      

Caldonazzo N.P. 

98 

114.730 

184.621 

Buono Km 1  C 

O 

5   

Levico Terme N.P. 

100 

103 

251.307 

233.027 

240.018 

Buono Km 1 B  

 

O 

   

Roncegno B.M. N.P. 

100 

103 

171.458 

219.330 

225.910 

Scadente Km 3   

O 

O 

   

Strigno N.P. N.P. Buono Km 3      

Grigno N.P. 

110 

98.044 

261.890 

Scadente Km 1      

Tezze Di Grigno N.P. N.P. Buono   C 5   

Primolano 

 

 

 

 

 

 

N.P. 

79 

79 

81 

100 

118 

67.295 

113.381 

113.381 

116.251 

143.520 

169.354 

Scadente Km 0,8  C 

 

O 

 

O 

5  Si 

Stazione M2 Valore a 

bilancio 

Stato  

Conserva

Dist.za 

Centro 

Contatti 

Avviati 

Accor

di 

Scopo 

(3) 

Vic.za 

Altre 

Intersc

Altri 



31.12.96 

(migl./£) 

zione Abitato (1) Defini-

ti (2) 

Attiv. Mezzi 

Trasp. 

Linea Verona Brennero 

Borghetto A.A. N.P. 

92 

103.916 

300.740 

Scadente Km 0,5      

 

 


